
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
l<rížkovslcého 8 
771 47 Olomouc 

!Č: 61989592 DJČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4521010941 ze dne 19.12.2017 

Odběratel - fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
l<ffžkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Krížkovského 1 o 
771 80 Olomouc 

Termín dodáni je 43 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Faraon podlahy 
Dolnl Novosadská 66/75 
779 00 Olomouc 
česká republika 

IČ: 26850605 DIČ: CZ26850605 
Dodavatelč. : 111097 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 
Fax 

Ólslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

výměna koberců Kťlikovského 10, 4.Np 1 JV 100.732,00 

Na základě cenové nabldky člslo:75/1/2017 

Celková hodnota objednávky: 100.732,00 

Ostatnl smluvní ujednáni: 
- 1. Osoby jednajfcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni I< právnímu jednénl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prrpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněnl je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu pfněnl nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uverejr'\ovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smhN), ve znění pozdějších predpišu. O uvefejněnl smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud posl<ytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po 
uverejn~nl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách, nejsou údaje podféhajlcl obchodnlmu tajemstvl, 
ani dClvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavátele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by presto zvefojněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zastupcll čl zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
zpQsobenou jemu samému a jeho vlastnlrn zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jínak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezí odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, l<terá nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchyll<ou, prestote to 
podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysokň škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sl>. a nezapisuje se clo obchocln fho rejslfíku. 

Q._ lf .I/ 'Z. . 2i::::H ~ 

't-rcr 1==- ~~--W 



Pověřené osoba: 

UNIVERZITA PALACl<ÉHO V OLOMOUCI 
K~lžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4521010941 ze dne 19.12.2017 

I ~ .. 17.- 'i.Oi'l 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše t1vedenými podmlnkami. 

Datum potvrzení: 
2~ .. 1'L l 201 r-

Podpis a razltko 

\Ft LI f Wt:EJ/ 
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vel'ejnň vysoká školn vzniklá ze zákonn 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodníl10 rejstrlku. 

Strnna: 2 z2 



Pol. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Holická 1173/ 49a 
779 00 Olomouc 
IČ: 26850605 
DIČ: CZ26850605 

Cenová nabídka číslo:75/1/2017 

Odběratel: 

e-mail: 

Univerzita Palackého 01. 
Filozofická fakulta 
Křížkovského 10 
77200 Olomouc 
tel: 

Věc:Předběžná cenová nabídka na dodávku a pokládku koberce a lina 
akce: nebytové prostory - Křižkovského 10 

Název Množství rnj . Cena/mj . Cena celkem 
Zátěžový koberec 46,40 m2 330,00 15 312,00 
Lepení koberce vč.lepidla 40,00 m2 110,00 4 400,00 
Lištování koberce vč.kob.lišty 37,00 bm 70,00 2 590,00 
Tarkett Veneto tl.2,5mm 60,00 m2 506,00 30 360,00 
Lepeni přírodního lina vč.lepidla 52,00 m2 180,00 9 360,00 
Svařování vč.svařovacího drátu 50,00 bm 65,00 3 250,00 
Lištování lina vč.lišty Dollken 50,00 bm 175,00 8 750,00 
Trháni starého koberce 92,00 m2 45,00 4 140,00 
Příprava podkladu vč.penetrace 92,00 m2 30,00 2 760,00 
Samonivelační stěrka do 5mm 92,00 m2 180,00 16 560,00 
Přechodová lišta vč.montáže 5,00 bm 250,00 1 250,00 
Přesun hmot + likvidace odpadu 1,00 2 000,00 2 000,00 

Cena celkem bez DPH 100 732,00 

Dodací lhůta lina Tarkett Veneto je 3 týdny od objednání,přes vánoční svátky se může prodloužit. 

V Olomouci dne 18.12.2017 




